



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANLARI
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBÜS KİRALAMA

VİLLA KİRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBÜS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

% 50'YE VARAN İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour



Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANLARI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Gaziantep'ten Ekim Ayında 928 Milyon Dolar İhracat



Gaziantep, ekim ayında 928 milyon 964 bin dolar ihracatla geçen yıla göre %2,5 artış göstererek Ocak-Ekim döneminde 8 milyar 333 milyon 234 bin dolara ulaşmayı başardı. 4'TE



Ünverdi Ekim Ayı İhracat Rakamlarını Değerlendirdi

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, ekim ayında Gaziantep'ten geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 artışla 928 milyon 964 bin dolarlık ihracat yapıldığını söyledi. 4'TE

Ekim Ayında Güneydoğudan 1,1 Milyar Dolarlık İhracat



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), 2025 yılı ekim ayı ihracat verilerini açıkladı. Bölgenin toplam ihracatı 1 milyar 105 milyon 906 bin dolar olarak kaydedilirken, geçen yılın aynı dönemine oranla %3,1 oranında artış yaşandı. 4'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA

SAYI: 12

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



Büyükşehir, İlaçlama Çalışmalarını Arttırdı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların ve tarımsal alanlarda gözlemlenen üvez yoğunluğunun etkisiyle şehir genelinde üvez popülasyonunun olağan dönemin üzerine çıkmasına karşı ilaçlama çalışmalarını güçlendirdi. 2'DE



GİBTÜ- Müftülük iş birliği meyvelerini vermeye başladı

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ile Gaziantep İl Müftülüğü iş birliğinde düzenlenen "Din Görevlileri Mesleki Eğitim ve Gelişim Seminerleri II Sertifika Töreni" düzenlendi. 2'DE



YAŞADIĞIMIZ BİNALAR DEPREMLERE KARŞI GÜVENLİ Mİ?

Balıkesir'de meydana gelen deprem korku ve endişeye neden olurken, İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burak Güçyetmez, yurttaşların güvenli yapılarda yaşama ve yapı güvenliğine ilişkin bilgi edinme hakkının olduğunu söyledi.

Ülkemizde milyonlarca kişi, yaşadığı konutun yapı güvenliğini sağlayıp sağlamadığı hususunda bilgi sahibi olmadığını belirten İMO Şube Başkanı Güçyetmez, "Bu bilgiye erişimin sınırlı olması hem vatandaşların hem de kamu kurumlarının sorumluluğunu belirsizleştirmekte, güvenli yaşam hakkını zedelemektedir" dedi. TBMM'nin İzmir Depremi sonrası kurduğu Araştırma Komisyonunca hazırlanan Temmuz 2021 tarihli raporunda hasar görürlülüğü yüksek olduğu değerlendirilen 6-7 milyon arası konutun bulunduğunu hatırlatan Güçyetmez, "Bir yapının güvenli olup olmadığı, yalnızca mal sahibinin değil, o binada yaşayan kiracıların, çalışanların ve çevre sakinlerinin de bilmesi gereken bir husustur. Tam da bu nedenle, güvenli olmadığı tespit edilmiş yapılara ilişkin bilgilerin her yurttaşın erişebileceği bir kamu veri tabanında yer alması gereklidir. Vatandaşların yaşadığı yapıya ilişkin bilgi edinme süreci, belediyeler ya da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından oluşturulacak dijital platformlarla açık, kolay ve anlaşılır hale getirilmelidir" diye konuştu. SAYFA 3'TE



GAÜN ile UND Arasında Stratejik İş Birliği Protokolü İmzalandı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) arasında iş birliği protokolü imzalandı. 2'DE



Gözlükten Kurtulmanın Akıllı Yolu

Medical Point Gaziantep Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Akgün Sayar, özellikle katarakt ve görme kusurları bulunan hastalarda uyguladığı Akıllı Lens ve Torik Lens implantasyonu operasyonlarıyla dikkat çekiyor. 2'DE



Ankara'dan Vatandaşlara Önemli Uyarılar

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şubesi, asansör güvenliği konusunda vatandaşları bilinçlendirmek amacıyla önemli bir açıklama yaptı. 3'TE



253.000 Gazi Torunu Özel Uçakla Şehit Topraklarını Ziyaret Etti

Şahinbey Belediyesi Çanakkale Zaferi'nin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında başlattığı "Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına" projesi çerçevesinde bugüne kadar 253.000 öğrenciyi ve vatandaş ecdadıyla buluşturdu. 3'TE



GELECEK MÜZESİ

BURJ AL ARAB

BURJ KHALİFA

GAZİANTEP'DEN DİREK UÇUŞ

DUBAİ TURU

SÖMESTİR TATİLİNE ÖZEL

5 GÜN 4 GECE

699 €

21-25 OCAK 2026
4 Gece 4* Otel Konaklamalı

6 GÜN 5 GECE

799 €

25-30 OCAK 2026
5 Gece 4* Otel Konaklamalı

0342 230 85 95
0542 589 05 46 - 0538 350 85 95

Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANLARI

Büyükşehir, Türkiye'ye Örnek Modelini Sürdürüyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılı mazot dağıtım programı kapsamında 46 bin 423 üreticiye 5 milyon 116 bin 875 litre mazot desteği sunuyor. Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla başlattığı yüzde 100 hibe Mazot Dağıtım Desteği Projesi'nin 2025 yılı dağıtım takvimi kapsamında resmi tören düzenlendi. 4'TE



Büyükşehir, İlaçlama Çalışmalarını Arttırdı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların ve tarımsal alanlarda gözlemlenen üvez yoğunluğunun etkisiyle şehir genelinde üvez popülasyonunun olağan dönemin üzerine çıkmasına karşı ilaçlama çalışmalarını güçlendirdi.

Küresel ısınma ile birlikte değişen iklim koşulları, özellikle fıstık bahçelerinde üvezin üreme hızını artırırken, Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı mevcut ilaçlama programına ek uygulamalar başlatarak sahadaki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Haşere ile Mücadele ve İlaçlama Şube Müdürlüğü'ne bağlı 50 araç ve 110 uzman personel, koordineli şekilde Gazi şehrin dört bir yanında sağlıklı, huzuru ve yaşam kalitesini korumak için 7 gün 24 saat görev yapıyor. Ekiple; detaylı saha tespitleri, larva mücadelesi ve uçkun ilaçlamasını bilimsel yöntemlerle hazırlanan planlar doğrultusunda, çevreye duyarlı ve insan sağlığına zarar vermeyen yüksek etkili ilaçlarla gerçekleştiriyor.

Büyükşehir Belediyesi, üvezle mücadelede ilgili kurumlarla iş birliğini sürdürüyor ve kent genelinde vatandaşların olumsuz etkilenmemesi için ilaçlama çalışmalarını yoğunlaştırarak devam ettirecek.

GİBTÜ- Müftülük iş birliği meyvelerini vermeye başladı



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ile Gaziantep İl Müftülüğü iş birliğinde düzenlenen "Din Görevlileri Mesleki Eğitim ve Gelişim Seminerleri II Sertifika Töreni" düzenlendi. GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, üniversite-müftülük iş birliğinin önemine vurgu yaparak, bu tür eğitimlerin din hizmetlerinin kalitesine ve din görevlilerinin mesleki gelişimine sağlayacağı katkıdan dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Toplam 32 farklı konuda, alanında uzman 32 akademisyen ve eğitimci tarafından verilen seminerler, haftada iki gün ve günde üç oturum şeklinde planlandı. Geçtiğimiz yıl temelleri atılan bu önemli eğitim programının ikinci etabı, bu yıl düzenlenen sertifika töreniyle başarıyla tamamlandı.

Gaziantep'te düzenlenen törene Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. Hüseyin Hazırlar, , Gaziantep İl Müftü Vekili Şakir Aktaş ile çok sayıda din görevlisi katıldı.

BİRÇOK ALANDA KAPSAMLI BİR EĞİTİM SÜRECİ

Gaziantep'te görev yapan din görevlilerinin mesleki formasyonlarını geliştirerek topluma sunulan din hizmetlerinin kalitesini yükseltmek ve verimliliğini artırmak amacıyla; Gaziantep Valiliği koordinesinde, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile Gaziantep İl Müftülüğü arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında düzenlenen "Din Görevlileri Mesleki Eğitim ve Gelişim Seminerleri II" programına katılan din görevlilerine yönelik Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezinde sertifika programı gerçekleştirildi. Din Görevlileri Mesleki Eğitim ve Gelişim Seminerleri, din hizmetlerinin niteliğini artırmak amacıyla; akademik yeterlilik, kişisel gelişim, temel sağlık bilimleri, mesleki formasyon, diksiyon, sosyal iletişim ve manevi rehberlik gibi birçok alanda kapsamlı bir eğitim süreci olarak gerçekleştirildi.

BİLGİ, DOĞRU NİYETLE BİRLEŞTİĞİNDE HİKMETE DÖNÜŞÜR

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, programda yaptığı konuşmada şunları ifade etti: "Din hizmeti, sadece bilgiyle değil; aynı zamanda amel, ihlas, samimiyet ve gönül diliyle yürütülmesi gereken bir vazifedir. Bu seminerlerde elde edilen bilgiler hem bireysel gelişimimize hem de

topluma sunduğumuz hizmetin kalitesine büyük katkı sağlayacaktır. Bilgi, doğru niyetle birleştiğinde hikmete dönüşür. Aldığınız bu sertifikalar, gayretinizin ve hizmete olan samimi bağlılığınızın bir göstergesidir. Bu tür programları desteklemeye ve teşkilatımızda ilim, amel, ihlas ve samimiyet anlayışını güçlendirmeye devam edeceğiz."

"ÜNİVERSİTE OLARAK BU TÜR İŞ BİRLİKLERİNİ SÜRDÜRECEĞİZ"

GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir ise konuşmasında, "Bu seminerlerle ilimizdeki din görevlilerimizin akademik, kültürel ve manevi yönden gelişimlerine katkı sunmaktan büyük bir onur duyuyoruz. Üniversite olarak bu tür iş birliklerini sürdüreceğiz." dedi. Programda konuşan Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. Hüseyin Hazırlar, "Gaziantep'te görev yaptığım dönemde başlattığımız bu seminerlerin bugün daha da büyüyerek devam ettiğini görmek bizler için büyük bir mutluluk kaynağıdır. Din hizmetinin niteliğini artırmak, aynı zamanda toplumun manevi dokusunu güçlendirmektir." ifadelerini kullandı.

Program, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. Hüseyin Hazırlar ve GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir'in din görevlilerine sertifikalarını takdim etmesi ve ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

GAÜN ile UND Arasında Stratejik İş Birliği Protokolü İmzalandı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) arasında iş birliği protokolü imzalandı.

GAÜN Rektörlük Makamı'nda düzenlenen törene; Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Orhan Çoban, Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Başkan Yardımcısı Ahmet

Şahade, UND Gaziantep Bölge Temsilcisi Erdinç Aykılıç ile UND üyeleri Yunus Başkara ve Gökhan Aydıngüler katıldı.

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, protokolün önemine vurgu yaparak, "Bu iş birliği, öğrencilerimizin sektörle doğrudan temas kurarak kendilerini geliştirmelerine önemli katkılar sağlayacak. UND ile kurduğumuz bu

iş birliği, hem akademik çalışmalarımıza hem de öğrencilerimizin kariyer yolculuklarına değer katacaktır." dedi.

Protokol; öğrencilerin staj ve saha eğitimlerinin yanı sıra, akademik çalışmalar, seminerler, kongreler, ortak yayınlar ve sektörel buluşmalar gibi birçok alanda iş birliğini kapsıyor.



Gözlükten Kurtulmanın Akıllı Yolu



Göz sağlığı alanında teknolojinin en güncel yenilikleriyle donatılmış tedavi yöntemleri, artık Gaziantep'te de hastaların hizmetinde. Medical Point Gaziantep Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Akgün Sayar, özellikle katarakt ve görme kusurları bulunan hastalarda uyguladığı Akıllı Lens ve Torik Lens implantasyonu operasyonlarıyla dikkat çekiyor.

Op. Dr. Sayar, "Akıllı lensler, katarakt ameliyatı sırasında hastanın kendi merceği yerine yerleştirilen, uzak, orta ve yakın mesafede net görüş sağlayabilen gelişmiş göz içi lenslerdir. Bu sayede hastalar, ameliyat sonrası gözlük veya kontakt lense ihtiyaç duymadan günlük yaşamlarına konforla devam edebiliyorlar." şeklinde konuştu.

Akıllı Lens Nedir?

Akıllı lensler, yalnızca katarakt hastalarında değil, gözlük veya kontakt lens bağımlılığından kurtulmak isteyen kişilerde de etkili bir çözüm olarak öne çıkıyor. Tri-fokal özellikleri sayesinde birden fazla odakta net görüş sağlayan bu lensler, özellikle yakın, orta ve uzak görme sorunlarını aynı anda ortadan kaldırabiliyor.

Torik Lenslerle Astigmat Çözümü
Astigmat problemi yaşayan kişiler için geliştirilen Torik Lensler, göz merceğindeki eğrilikleri düzelterek görüntülerin daha net algılanmasını sağlıyor. Bu sayede hastalar hem katarakt tedavisinden faydalananı hem de astigmat kaynaklı bulanıklıklardan kurtuluyor.

Op. Dr. Ak-

gün Sayar, "Her hastanın göz yapısı farklıdır. Bu nedenle lens seçimi kişiye özel çok hassas bir planlamayla yapıyoruz. Uygun adaylarda sonuçlar son derece başarılı oluyor ve hastalar kısa sürede net bir görüşe kavuşuyor." diyerek sözlerine devam etti. Ancak uygun olmayan adaylarda tercih edildiğinde ise malesef verim düşüklüğü olabiliyor. Bu sebeple bu kararı vermek çok önemlidir.

Kısa Sürede Net Görüş, Uzun Süreli Konfor
Göz içi lens implantasyonu, modern cerrahi tekniklerle dakikalar içinde tamamlanabilen bir işlem. Ameliyat sonrası iyileşme süreci oldukça hızlıdır ve hastalar genellikle birkaç gün içinde günlük aktivitelerine dönebilmektedir.

Doğru, Tarafsız ve İkelik Yayıcılık
Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 09 EKİM 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA SAYI: 12
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Yaşadığımız binalar depremlere karşı güvenli mi?



Balıkesir’de meydana gelen deprem korku ve endişeye neden olurken, İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burkay Güçyetmez, yurttaşların güvenli yapılarda yaşama ve yapı güvenliğine ilişkin bilgi edinme hakkının olduğunu söyledi.

Ülkemizde milyonlarca kişi, yaşadığı konutun yapı güvenliğini sağlayıp sağlamadığı hususunda bilgi sahibi olmadığını belirten İMO Şube Başkanı Güçyetmez, “Bu bilgiye erişimin sınırlı olması hem vatandaşların hem de kamu kurumlarının sorumluluğunu belirsizleştirmekte, güvenli yaşam hakkını zedelemektedir” dedi.

6-7 MİLYON GÜVENSİZ KONUT VAR
TBMM’nin İzmir Depremi sonrası kurduğu Araştırma Komisyonunca hazırlanan Temmuz 2021 tarihli raporunda hasar görülebilirliği yüksek olduğu değerlendirilen 6-7 milyon arası konutun bulunduğunu hatırlatan Güçyetmez, “Bir yapının güvenli olup olmadığını, yalnızca mal sahibinin değil, o binada yaşayan kiracıların, çalışanların ve çevre sakinlerinin de bilmesi gereken bir husustur. Tam da bu nedenle, güvenli olmadığı tespit edilmiş yapılara ilişkin bilgilerin her yurttaşın erişebileceği bir kamu veri tabanında yer alması gereklidir. Vatandaşların yaşadığı yapıya ilişkin bilgi edinme süreci, belediyeler ya da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından oluşturulacak dijital platformlarla açık, kolay ve anlaşılır hale getirilmelidir” diye konuştu.

Güvenli olmayan yapıların ilgili kurum ve kuruluşlara sorumluluk yüklediğini de ifade eden Güçyetmez, şöyle devam etti: “Başta Anayasa olmak üzere mevcut mevzuat gereği; deprem riskine karşı tedbir almak, riskli yapıları ve afet riski olan bölgeleri belirlemek, riskli yapıların risk durumuna göre güçlendirilmesini ya da yıkımını sağlamak, güvenli ve sağlıklı yaşama çevreleri teşkil etmek,

imar mevzuatına, plan projelerine aykırı yapıları tespit etmek ve bu konuda gerekli önlemleri almak devletin asli görev ve sorumluluğudur.

ŞİKAYETLER SONUÇSUZ KALİYOR
Bu durumda ilgili idarelerin yaşam hakkını koruma bilinciyle hareket etmesi, yapının dönüştürülmesi, güçlendirilmesi veya tahliyesi süreçlerinde gecikmeksizin gerekli adımları atması gerektiği de açıktır. Ayrıca yapılar kullanım aşamasında İdarece herhangi bir denetimden geçmemekte; yapının taşıma kapasitesini etkileyecek müdahaleler ancak görünür düzeyde ve herhangi bir şikâyetle konu olmuş ise idari işleme tabi tutulmaktadır. Yapıların büyük çoğunluğunda yapının taşıma kapasitesini olumsuz yönde etkileyecek boyutlarda pek çok tadilat yapıldığı kamuoyunca ve İdarece bilinmesine rağmen şikâyet edilmeyen ve görünür olmayan tadilat, genişletme, kolon, kiriş ve perde kesme gibi yapısal sistem müdahaleleri konusunda herhangi bir tedbir alınmamaktadır. Şikâyet edilen yapılarda ise idareler sorumluluklarının bulunmadığı yönünde Anayasa ve yasalara aykırı cevaplar verebilmektedir.

Ülkemizde yapı üretim sürecinde görev alan meslektaşlarımız ise imza attıkları projelerde zamanla meydana gelen korozyon, bakım eksikliği, taşıyıcı sisteme müdahale, ruhsatsız tadilatlar ve çevresel etkiler söz konusu olsa bile, bu yapılardan süresiz biçimde sorumlu tutulmaktadır. Altını çizerek ifade etmek gerekir ki konut güvenliği konusunda sorumluluk sadece mühendislere ait değildir; öncelikle kamu kurumları bu konuda görevini yerine getirmeli, ev sahipleri ve kiracılar da sürece aktif biçimde katılmalıdır. Yapı güvenliği konusunda devletin ve ilgili idarelerin görevi yalnızca güvenli olmayan yapıları tespit etmek değil, bu bilgiyi kamuoyuyla paylaşmak ve vatandaşın karar alma sürecini desteklemektir. Açıktır ki şeffaf bir bilgi sistemi oluşturulmadığı sürece, yurttaşlar kendi yaşam risklerini değerlendiremez, doğru karar veremez. Güvenli olmayan yapıların envanteri kamuya açık hale getirilmeli; “hangi bölgede, hangi binanın ne düzeyde risk taşıdığı” düzenli olarak yayımlanmalıdır. İnşaat Mühendisleri Odası olarak, yıllardır dile getirdiğimiz bu sorunun artık ertelenemez boyuta ulaştığını bir kez daha vurguluyoruz.

YAPI GÜVENLİĞİ İÇİN NELER YAPILMALI?
Yapı stokunun güvenli hale getirilmesi, bireysel inisiyatiflerle veya dağınık uygulamalarla değil,

bilimsel temelli, mühendislik ilkelerine dayalı, kamucu bir planlama anlayışıyla mümkündür. Bu doğrultuda yapılması gerekenler şunlardır:

1.Ülkedeki yapı stoku envanteri ivedilikle çıkarılarak, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla yapının güvenli hale getirilmesi için gecikmeksizin gerekli adımlar atılmalıdır.
2.Güvenli olmayan yapıların güçlendirilmesi veya yenilenmesine yönelik risk odaklı, kamuya açık planlamalar yapılmalıdır.
3.İl Risk Azaltma Planları kapsamında, sorumlu idarelerce deprem riski açısından öncelikli olarak belirlenen konutlara ilişkin süreçler ile ilgili paydaşların görev ve sorumlulukları yasal mevzuatta açık ve net biçimde tanımlanmalıdır.
4.Yapı güvenliğinin sağlanması için gerekli ekonomik kaynaklar ve desteklerin temini, devletin asli sorumluluklarından biridir. Bu kaynaklar öncelikle dar gelirli vatandaşların can güvenliği için kullanılmalıdır.
5.Yapının güvenliğinin periyodik olarak kontrol edilmesini zorunlu kılan bir yasal düzenleme yapılmalıdır.

6.Belediyeler ve Bakanlık, yapı stokunun durumuna ilişkin verileri şeffaf biçimde kamuoyu ile paylaşmalı, Kiralama ve Alım/ Satım süreçlerinde yapı güvenlik durumuna ilişkin bilgi verilmesi zorunlu kılınmalıdır.
7.İmar Barışından faydalanan ve güvenli olmadığı tespit edilen yapılarda proje müelliflerinin ve uygulayıcı mühendislerin hukuki sorumluluğu sona ermelidir.

Başkan Güçyetmez, açıklamasını şu ifadelerle tamamladı: Yapı güvenliği, yalnızca mühendislerin mesleki sorumluluğu değil, devletin yurttaşına karşı yerine getirmesi gereken yaşam hakkı yükümlülüğüdür. Riskli yapı stokunun dönüştürülmesi, mühendislik sorumluluklarının adil biçimde tanımlanması ve yapıların ömrü boyunca denetlenmesi ancak bu anlayışla mümkündür. İnşaat Mühendisleri Odası olarak konut güvenliğinin, yalnızca bir mühendislik meselesi olmadığını, yaşam hakkının en somut tezahürü olduğunun altını çiziyoruz. Yurttaşların yaşadığı yapının güvenliğini bilme hakkı, devletin bilgi paylaşma sorumluluğu ve toplumsal farkındalık bir bütün olarak ele alınmalıdır. Her yurttaşın güvenli yapılarda yaşaması ve yaşam hakkının korunması için üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getirmeye devam edeceğimizin bilinmesini isteriz.”



Arıkan’dan Vatandaşlara Önemli Uyarılar

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şubesi, asansör güvenliği konusunda vatandaşları bilinçlendirmek amacıyla önemli bir açıklama yaptı. Günlük yaşamda yoğun şekilde kullanılan asansörlerin, tıpkı araçlar gibi düzenli bakım ve periyodik kontrollerinin aksatılmadan yapılması gerektiğine dikkat çekildi.

Etiket Renklerine Dikkat Edin

Açıklamada, vatandaşların asansör kabinlerinde yer alan yıllık periyodik kontrol etiketlerinin mutlaka kontrol edilmesi gerektiği vurgulandı.

Yeşil etiket: Asansörün güvenli olduğunu,

Mavi etiket: Hafif kusurlu olduğunu ancak kullanılmasında sakınca bulunmadığını,

Sarı etiket: Kusurlu olduğunu ve 120 gün içinde onarılması gerektiğini,

Kırmızı etiket: Asansörün güvenli olmadığını ve kullanılmaması gerektiğini gösteriyor.

Etiketi bulunmayan veya kırmızı etiketli asansörlerin kullanılmasının ciddi güvenlik riski taşıdığına dikkat çekildi.

Bina Yöneticilerine Sorumluluk Uyarısı

EMO Gaziantep Şubesi, asansörlerin güvenli çalışmasından bina yöneticilerinin yasal olarak sorumlu olduğunu hatırlattı.

Her asansörün yılda en az bir kez A tipi muayene kuruluşu tarafından kontrol edilmesi gerektiği belirtilirken, kırmızı veya sarı etiket alan asansörlerin gerekli onarımlar yapılmadan kesinlikle kullanılmaması gerektiği ifade edildi.

Bakım Firmalarına Dikkat

Vatandaşlara, bakım sözleşmelerini mutlaka TSE onaylı HYB belgesine sahip yetkili firmalarla yapmaları çağrısı yapıldı.

Bakım sonrası verilen formların saklanması, değişen parçaların orijinal olduğunun kontrol edilmesi ve faturasının istenmesi gerektiği belirtildi.

Ayrıca, “Asansörünüz kırmızı etiket aldıysa, bakım düzgün yapılmamış demektir. Firmayı sorgulayın, gerekirse değiştirin” ifadelerine yer verildi.

Belediyelere Çağrı: Denetimler Artırılmalı

EMO Gaziantep Şubesi, belediyelere ve yetkili kurumlara da çağrıda bulundu:

Denetimlerin sahada etkin bir şekilde yapılması gerektiğini belirten açıklamada, kırmızı veya sarı etiketli asansörlerin süresi içinde onarılmaması durumunda belediyeler tarafından mühürlenmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıca, sık sık kırmızı etiket alan bakım firmalarının denetimden men edilmesi istendi.

“Topluman Her Kesimi Duyarlı Olmalı”

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Başkanı İslim Arıkan, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:“Güvenli asansör, güvenli yaşamdır. Topluman her kesimini asansör güvenliği bilincini artırmaya, mühendislik hizmetinin önemini kavramaya ve denetim süreçlerine duyarlılıkla yaklaşmaya davet ediyoruz.”

253.000 Gazi Torunu Özel Uçakla Şehit Topraklarını Ziyaret Etti

Şahinbey Belediyesi Çanakkale Zaferi’nin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında başlattığı “Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına” projesi çerçevesinde bugüne kadar 253.000 öğrenciyi ve vatandaşı ecdadıyla buluşturdu.

Milli ve manevi aşılamak olan şuur ve bilinçli bir nesil yetiştirmek amacıyla, Şahinbey Belediyesi tarafından başlatılan proje kapsamında her gün 189 öğrenci özel uçak seferleriyle Çanakkale’ye götürülüyor. Türkiye’de bir ilk olan proje, sayesinde öğrenciler Çanakkale Deniz Zaferleri’nde ortaya konan destansı mücadeleyi yerinde görme imkânı buluyorlar.

15 YAŞINDAKİ GENÇLERİMİZ VATAN İÇİN ŞEHİT OLDU

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, öğrencilere Çanakkale’de verilen destansı mücadelenin tüm dünyaya örnek olduğunu belirterek, “Belediye Başkanı olmadan önce Çanakkale’deki şehitlikleri ziyaret ettim. Oradaki manevi havayı soluma imkanı buldum. Bastığımız her yer, şehit kaniyla sulanmış. Şehitler o kadar yüzeye defnedilmiş ki, kışın yağmur yağdığında şehitlerimizin kemikleri meydana çıkıyor. 15 yaşında gençlerimiz vatanın birliği beraberliği ve vatan savunması için şehit oluyorlar. O dönem, Çanakkale’yi her Türk gencinin görmesi gerekiyor diye düşündüm. Göreve geldikten sonrada bunun çalışmalarını başlattık ve Şahinbey İlçesi’ndeki bütün gençlerimizin Çanakkale’yi ziyaret etmelerini istedik. Çanakkale’nin 100. Yılı münasebetiyle, Türkiye’de ilk defa uçakla gençlerimizi hiçbir ayrıma tabi tutmaksızın sırasıyla



Çanakkale’ye götürdük” dedi.

EN BÜYÜK HAYALLERİMDEN BİRİSİ
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, “Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına” projesinin en büyük hayallerinden birisi olduğunu dile getirerek, “Tarih, medeniyetlerin ve devletlerin doğup büyüdüğü büyük bir sahnedir. Geçmişinden ders alan milletler güçlü ve sağlam adımlar ile geleceğe yol almaktadır. Bu sebeple Şahinbey Belediyesi olarak geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi, şanlı tarihimizin dönüm noktalarından biri olan Çanakkale Zaferi’nin kazanıldığı yerde canlı tarih anlatımı ile kahraman ecdadımızın azim ve gayretini genç beyinlere nakşederek geleceğe sağlam adımlarla ilerlemelerine olanak sağlamak istedik” dedi.

HER ŞEY ŞAHİNBİY BELEDİYESİ TARAFINDAN KARŞILANIYOR

Şahinbey Belediyesi’nin “Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına” projesi ile ilk kez il dışına çıkacak olan öğrenciler, ayrıca ilk defa uçağa ve vapura binmenin heyecanını da yaşıyorlar. Sürekliliği açısından Türkiye’deki tek proje olan “Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına” projesinde öğrenciler evlerinden alınarak havaalanına getirilip uçak ile Çanakkale’ye götürülüyor. Çanakkale’de 4 ayrı otobüs ve rehberler eşliğinde şehitlikleri ziyaret ederek, dualar eden Gazi torunlarının, öğle ve akşam yemekleri de Gaziantep’ten getirilen aşçılar tarafından yaptırılıp ikram ediliyor.



Büyükşehir, Türkiye'ye Örnek Modelini Sürdürüyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılı mazot dağıtım programı kapsamında 46 bin 423 üreticiye 5 milyon 116 bin 875 litre mazot desteği sunuyor.

Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla başlattığı yüzde 100 hibe Mazot Dağıtım Desteği Projesi'nin 2025 yılı dağıtım takvimi kapsamında resmi tören düzenlendi.

Çiftçilerin üretim maliyetlerini azaltmak, tarımsal verimliliği artırmak ve kırsal kalkınmayı güçlendirmek amacıyla devam eden projede, 2025 yılı itibarıyla Gaziantep genelinde 46 bin 423 üreticiye toplam 5 milyon 116 bin 875 litre mazot desteği sağlanması planlanıyor.

27 Ekim'de başlayan dağıtımlar, 31 Aralık'a kadar devam edecek. OPET ve SUNPET istasyonlarında yürütülen program kapsamında 27 Ekim Pazartesi, 31 Ekim Cuma ve 3 Kasım Pazartesi tarihlerindeki dağıtımlar tamamlandı. 7 Kasım Cuma ve 11 Kasım Salı günlerinde yapılacak dağıtımlar ise program dahilinde bekleniyor.

Başkan Ünverdi Ekim Ayı İhracat Rakamlarını Değerlendirdi



GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, ekim ayında Gaziantep'ten geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 artışla 928 milyon 964 bin dolarlık ihracat yapıldığını söyledi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan ihracat rakamlarını değerlendiren Adnan Ünverdi, ocak-ekim döneminde ise Gaziantep'ten yapılan ihracatın önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,3 oranında artışla 8 milyar 333 milyon 234 bin dolara ulaştığını belirtti.

Gaziantep'in hem aylık hem dönem ihracatında 6'ncı sırada yer aldığını kaydeden Ünverdi, "İş dünyası olarak tüm gücümüzle üretim, ihracat ve istihdamın sürdürülebilirliği için olağanüstü mücadele veriyoruz. Alın teri ve büyük bir kararlılıkla üreten sanayicilerimize, ihracatçılarımıza ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Artan zorluklar karşısında sektörlerden gelen konuların başında finansmana erişim

ve maliyetler konusunun ilk sırada yer almaya devam ettiğini dile getiren Ünverdi, "Gerçekleştirmiş olduğumuz toplantı ve meslek komitelerimizden gelen talepler arasında sektörel güç kayıplarına vurgu yapılmaktadır. Küresel riskler ve belirsizliklerle birlikte dış pazarda talep azalırken, ucuz maliyetli ülkeler karşısında rekabetimiz zayıflamaktadır. Bu süreci aşmakta tüm mekanizmaların üzerine düşen konularda ülke ekonomisine katkıda bulunacak aksiyonları alması gerekiyor. Merkez Bankası politika faizinde indirimde gidiyor ancak bunu reel piyasada göremiyoruz. Merkez Bankası eylül ayı faizini yüzde 40,5'e düşürmüştü, ekim ayında 100 baz puan indirerek yüzde 39,5'e indirdi. Her fırsatta altını çiziyoruz, çünkü kaynak sorunun yaşandığı böylesi sıkışık bir dönemde bankacılık sektörü bu indirimleri kredi faizlerine hızla yansıtmalıdır. Yüksek faizler, üretici ve ihracatçılar üzerindeki baskısını artırmıştır. Kış aylarında enflasyon artışları olası görülse de MB'nin faiz indirimlerine devam etmesi en büyük beklentilerimiz arasında yer almakta olup bu süreç piyasaları rahatlatacaktır" diye konuştu.

Yıldırım, Gaziantep'ten Ekim Ayında 928 Milyon Dolar İhracat

Gaziantep, ekim ayında 928 milyon 964 bin dolar ihracatla geçen yıla göre %2,5 artış göstererek Ocak-Ekim döneminde 8 milyar 333 milyon 234 bin dolara ulaşmayı başardı.

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan ekim ayı ihracat verilerini değerlendirdiği açıklamasında "Türkiye'nin en fazla ihracat gerçekleştiren 6. ili olarak ekim ayında 928 milyon 964 bin dolar ihracat gerçekleştirmeyi başardık. Bir önceki yılın aynı ayına göre %2,55 artan ekim ayı ihracatımızla birlikte Ocak-Ekim döneminde ise ihracatımızı 8 milyar 333 milyon 234 bin dolara ulaştırdık. Her şeye rağmen üreten, istihdam yaratan, kent ve ülke ekonomisine değer katan ihracatçı üyelerimize, iş insanlarımıza ve bütün çalışanlarına teşekkür ediyor, işlerinde kolaylıklar diliyorum." dedi.

Açıklamasında küresel ekonomide yaşanan dalgalanmalar, artan enerji ve hammadde maliyetleri, finansmana erişimdeki zorluklar ve yüksek faiz ortamının ihracatçı üyelerini her zamankinden daha fazla zorladığını vurgulayan Başkan Yıldırım, şöyle devam etti:

"Üretim maliyetlerindeki artış, rekabet gücünü korumayı her geçen gün daha güç hale getiriyor. Buna rağmen Gaziantep; üretimden vazgeçmeyen, alın teriyle değer yaratan bir şehir olarak mücadelesini sürdürüyor ve Türkiye'nin en fazla ihracat gerçekleştiren 6. ili olmayı başarıyor. Çok şükür bu mücadelenin sonucunda da 10 ayda 8,3 milyar dolar ihracata ulaşabildik.

Gaziantep ihracatçılarımız, tüm bu baskılara rağmen üretmeye, istihdam



sağlamaya ve ülkemize döviz kazandırmaya devam ediyor. Ancak sürdürülebilir büyüme için finansman koşullarının iyileştirilmesi, ihracatçımızın üzerindeki maliyet yükünün hafifletilmesi ve rekabetçi üretim ortamının güçlendirilmesi büyük önem taşıyor. Gaziantep her zamanki gibi dirençli; fakat bu direncin kalıcı hale gelmesi için, reel sektörün nefes alacağı yeni destek mekanizmalarına ihtiyaç duyuyoruz."

Ekim Ayında Güneydoğudan 1,1 Milyar Dolarlık İhracat



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), 2025 yılı ekim ayı ihracat verilerini açıkladı. Bölgenin toplam ihracatı 1 milyar 105 milyon 906 bin dolar olarak kaydedilirken, geçen yılın aynı dönemine oranla %3,1 oranında artış yaşandı.

GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, ihracat rakamlarını değerlendirirken küresel ekonomideki dalgalanmalara ve bölgesel üretim gücüne dikkat çekti. Kileci,

"Dünya ticareti büyük bir dönüşüm sürecinden geçiyor. Küresel belirsizliklerin ve değişen pazar dinamiklerinin oluşturduğu zorluklara rağmen ihracatçılarımız kararlılıkla üretmeye ve ülkemizin ekonomik gücünü artırmaya devam ediyor. Bu tablo, bölgemizin istikrarlı üretim yapısının ve ihracat potansiyelinin açık bir yansımasıdır" dedi. Kileci açıklamasında ayrıca "Artık sadece üreten değil, aynı zamanda sürdürülebilir ve yenilikçi üretim modelleri geliştiren bir ihracatçı profiline sahibiz. Küresel pazarlarda varlığımızı sürdürebilmek için teknolojiyi, dijital dönüşümü ve çevre duyarlılığını işimizin merkezine almak zorundayız. Çünkü geleceğin rekabeti artık maliyet değil, fark yaratma becerisi üzerine kuruludur. Bu bilinçle hareket eden ihracatçılarımızın çabalarını takdirle karşılıyoruz" ifadelerini kullandı.

Ekim ayında bölgenin ihracat üssü Gaziantep'in ihracatı 929,0 milyon dolar olarak gerçekleşti. Bölgedeki diğer illerin ekim ayı ihracat rakamları ise şu şekilde: Kahramanmaraş 117,7 milyon dolar, Mardin 73,2 milyon dolar, Şanlıurfa 33,4 milyon dolar, Malatya 28,7 milyon dolar, Diyarbakır 24,7 milyon dolar, Kilis 10,7 milyon dolar ve Adıyaman 6,7 milyon dolar.

Bölge ihracatında öne çıkan pazarlar Irak, ABD, Suriye, İngiltere, Almanya, İtalya, Suudi Arabistan, İran, Libya ve Cibuti olurken, başlıca ihracat ürünleri ise makine halıları, pastacılık ürünleri, plastikler ve mamulleri, kumaşlar, iplikler, bitkisel yağlar, değirmencilik ürünleri, ağaç ve orman ürünleri, diğer gıda müstahzarları ile tufte halılar

oldu.

En Büyük Gücümüz Değişime Uyum Sağlama Yeteneğimiz

Kileci, açıklamasında değişime uyum sağlamanın ve kaynakların doğru kullanımının önemine de vurgu yaptı: "Bugün geldiğimiz noktada biliyoruz ki sürdürülebilir başarı, kaynakların doğru yönetimiyle mümkündür. En büyük inovasyon, elindeki imkânı en verimli şekilde kullanabilmektir. Bizim hedefimiz, bölgemizin üretim potansiyelini artırırken aynı zamanda geleceğin ihracat vizyonuna katkı sunmaktır" dedi. Ekim ayında GAİB olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlere de değinen Kileci "Ekim ayı yine birçok faaliyete imza attığımız bir ay oldu. Tekstil Birliğimiz, bu yıl beşinci kez düzenlediğimiz Doku Kumaş Tasarım Yarışmasının finalini tarihi Gaziantep Kalesi'nde gerçekleştirdi. Aynı zamanda 9. Uluslararası Teknik Tekstiller Kongresine katılarak bölgenin yenilikçi üretim gücünü ön plana çıkardı. Hububat Birliğimiz de dünyanın en büyük gıda fuarlarından Anuga 2025 Gıda Fuarı'na stantlı katılım sağladı. Ayrıca Gana, Benin ve Togo'ya yönelik Sektörel Alım Heyeti programı hazırlıkları kapsamında ön heyet ziyaretleri gerçekleştirdi. Halı Birliğimiz ise Rusya'nın başkenti Moskova'da düzenlenen Halı Sektörel Ticaret Heyeti programı ile Türk halı sektörünü uluslararası alanda tanıttı. Gerçekleştirdiğimiz bu faaliyetler bölgenin üretim potansiyelini güçlendirirken, sürdürülebilir ihracat vizyonuna önemli katkılar sunuyor. Biz bu faaliyetlere her gün bir yenisini eklemede kararlıyız" dedi.